,{дмпнистрация
городского поселения

<<Поселок Айхал>
мунпципального района

<<Мирнинский райою>
Рестryблики Саха (Яцутия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ уурААх

l а.о< , А.ааг Nр зА з

о внесенип изменений в
постаповление администрации << Опорядке установления особого
противопожарноrо режима натеррптории муниципального
образованпя <<Поселок Айхаm>
Мирнинского района Ресrryблики
Саха (Якутия)> от 24.07.2023 г. Л}
406

В соотвеТствиИ с ФедеральЕым законом от б октябр я 20ОЗ г. Ns 131-Фз кОб общихпринципах оргЕlнизации местного сап{оуправления в РоЪсийской Федерации)), УставомГОРОДСКОГО ПОСеЛеНИЯ <<ПОСеЛОК АйХаЛ> МУницип.rльного района кмирнинс*"t |utоrоРеспублики Саха (Якутия):

Саха Ореспуубyлyкэтин
<<Миирпнэй оройуоно>

мунпципальнай оройуон
<tАйхал беhуелэгэ>>

куорат сэлиэЕньэтип
дьаhалтата

1, Наименование Постановления Администрации (о порядке установления особогопротивопожарЕого режима на_герритории муниципutльного образования <<ПоселокАйхал> Мирнинского района РеЙублr*" C*u (Якугия) от 24.07.2О2З г. J$ 406изложить в следующей редакции ко порядке установления особого противопожарногорежима на территории городского поселения "Поселок Айха.lr'i муниципального
района "Мирнинский район'iРеспублики Саха(Якутия)> (да.пее - постановление).2, В преамбуле, пункте 1,2,З постановления слова (муниципального образования<<Поселок Айхал> Мирнинского района Республики Саха (Якугия)> заменить на слова(городского поселения "Поселок Айхал" муниципального района''Мирнинский

_ район" Республики Саха (Якутия)>.
-J -"-

3, В пункте 3 постановления слова (муниципЕlJIьЕого образования кПоселок дйхал>зап{енить на слова сородского поселения ''Поселок Айхал>.4, В нtмменованиИ приложениЯ JФ 1 к по"ru"о"оению слова (муницип.льногообразования кПоселок Айха-tl> Мирнинско.о йо"u Республики Саха (Якутия)заN,Iенить на слова (городского поселения "Посе]lок Айхал" п,rу""ц"пального района"МИРНИНСКИЙ РаЙОtТ" РеСПУблики.. Саха (ЯЙ";iо; слова кмо ((поселок дйхал>зап{енить на слова <ГП кПоселок Айхал>.5, В пункте 1,2,4,5 приложения J\Ъ 1 к постановлеЕию слова кМо <поселок Айхал>заменить на слова <ГП <Поселок Айха_rr>.6, В пунКте 2 приЛожениЯ М 1 К постановЛениЮ слова кМо кМИрнинский район>за},Iенить на слова кМР <Мирнинский район>.7, НаимеНование приложениЯ Jф 2,
'З к постановлению дополнить след}.ющимсодержанием ((на территории городского поселения ''Посело* дt*Ji rу""ч"rr*ьногорайона "МирнинСкий район'' Республи-" C;;i;;yr""1o.

8, В пункте 2 приложения Ns 3 к постановлению слова (муниципtчIьного образования>
заменить на слова ((городского поселения).

9, Ведущему специалисту пресс - секретарю рaвместить настоящее постановление винформационном бюллетене квестник Айхало и на официальном сайте
Администрации ГП кПоселок Айхал> (цдццдо-аtхалдф).

10, Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).
1 1, Контроль за исполнением настоящего постановления оставJUIю за собой.

Исполняющий обязанностп Главы поселка

*
*
*

п.